
ブライダル・レストランの営業終了のお知らせ 

 

中之島プラザの以下の対象店舗は 2021 年 3 月をもちまして営業を終了させて頂く事となりました。 

長年にわたりご愛顧いただきましたお客様には大変感謝し心より御礼を申し上げます。 

本当にありがとうございました。 

今後の営業につきましては、現在すでにご予約を頂戴致しておりますお客様の限定営業とさせて頂きます。 

［対象店舗］ 

・中之島プラザ 3階 「アゴラシオン/ブライダル」 

・中之島プラザ 13 階 「レストラン・ルミエール、ルミエール スール/レストラン」 

・中之島プラザ 14 階 「アゴラシオン/ご宴会」 

尚、宿泊・Ｋフィットは今まで通りとさせて頂きますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

総支配人 


